

2023-2024 Report on the Use of the Life-wide Learning Grant
C.C.C. Heep Woh College

Schools are required to upload this Report or the School Report which consists of this Report endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

No.	Name, Brief Description and Objective of the Activity	Date	Target Students		Actual Expenses (\$)	Actual Expenses per Person (\$)	Nature of Expenses*	Domain ¹ (Including KLAs, cross-curricular, latest education development)	Evaluation Results	Essential Learning Experiences				
			Level	Number of Participants						Values Education	Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences
1.1	Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students proper													
1	School Western Orchestra To provide musical trainings in Western Orchestra for students.	Oct 2023- Jun 2024	S1-S6	25	\$18,011.00	\$720.44	E5	Arts (Music)	2 performances (speech day and Christmas concert) were organized throughout the year. The orchestra also joined the Joint School Music Competition and earned Silver Award. Students demonstrated excellent improvement in instrument playing, confidence and ensembleship.			✓		
2	School Chinese Orchestra To provide musical trainings in Chinese Orchestra for students.	Oct 2023- Jun 2024	S1-S6	20	\$16,200.00	\$810.00	E5	Arts (Music)	A performance (Christmas concert) was organized in the year. The orchestra also joined the Joint School Music Competition and earned Gold Award. Students demonstrated excellent improvement in instrument playing, confidence and ensembleship.			✓		
3	Handchimes Ensemble To provide musical trainings for students to participate in Handchimes Ensemble.	Oct 2023- Jun 2024	S1-S6	14	\$16,319.63	\$1,165.69	E5	Arts (Music)	2 performances (speech day and Christmas concert) were organized throughout the year. Both choirs joined the Joint School Music Competition and Hong Kong Interschool Choral Festival and earned Silver Award and Bronze Award. Students demonstrated excellent improvement in ensembleship and confidence.			✓		
4	Musical Instrument Classes To provide musical trainings in learning musical instruments for students.	Oct 2023- Jun 2024	S1-S6	100	\$134,462.50	\$1,344.63	E5	Arts (Music)	Around 80 students joined the musical instrument classes this year. Over 90% of students has satisfactory participation rate. Students have acquired musical instrument playing skills and performed in music lessons.			✓		
5	School Choir and School Senior Choir To provide choral training for students.	Oct 2023- Jun 2024	S1-S6	80	\$15,572.54	\$194.66	E5	Arts (Music)	2 performances (speech day and Christmas concert) were organized throughout the year. Both choirs joined the Joint School Music Competition and Hong Kong Interschool Choral Festival and earned Silver Award and Bronze Award. Students demonstrated excellent improvement in singing and confidence.			✓		
6	External Music Competitions To provide chances for students to participate in external competitions like Schools Music Festival and JSMA.	Oct 2023- Jun 2024	S1-S6	160	\$11,359.30	\$71.00	E1 E2	Arts (Music)	All music teams participated in the Joint School Music Competition and the choirs joined the Hong Kong Interschool Choral Festival. 2 Gold Awards, 3 Silver Awards and 2 Bronze Awards were earned.			✓		
7	Video / Audio Recording To provide video/audio recording services for students' performances.	Oct 2023- Jun 2024	S1-S6	90	\$17,350.00	\$192.78	E4	Arts (Music)	The Christmas Concert was recorded for students to review.			✓		
8	Rearing Axolotl Project To arouse students' interest and appreciation to nature	Nov 2023- Jun 2024	S3-S4	30	\$1,799.40	\$59.98	E7	Science	The programme was successfully held for S3 - S6 biology class students. They know more about Axoloti and helped them develop the knowledge.	✓	✓			
9	Financial Talk To introduce different financial products (e.g. Credit card, MPF, Insurance & Share) to students and teach them how to make financial decision in different life stages	8 Dec 2023	S4 & S5	270	\$2,500.00	\$9.26	E1	Values Education	From the evaluation forms, 95% of the respondents agree that the financial talk provides them with the opportunity to know more about different financial products (e.g. Credit card, MPF, Insurance & Share), realise the importance of financial planning and making financial decision in different life stages.	✓				

10	Board Game Club To boost students' communication and social skills through play various kinds of board games.	Sep 2023 - Aug 2024	S1-S6	100	\$3,513.30	\$35.13	E1, E6, E7	Moral, Civic and National Education	From the interview to participants, they agreed that the activities help to both their communication skills. In addition, some board games provide opportunities to think analytically and tactically.	✓	✓			✓
11	Interest Classes Subsidy To widen students' interest and to foster a healthy wellbeing	Sep 2023 - May 2024	S1-S6	121	\$84,138.37	\$695.36	E1	Cross-Disciplinary (Others)	All interest classes were successfully held in both terms. Performances were done in post-examination activity period.	✓		✓		✓
12	Dance Team Subsidy To train potential students for future training and prepare for performance or competitions.	Sep 2023 - Jul 2024	S1-S6	14	\$11,596.44	\$828.32	E1,E5,E6,E7	Arts (Others)	Students won a Merit Award of 60th School Dance Festival (Hip Hop & Jazz). They enjoyed the joy of performing.			✓	✓	
13	Leadership Training Program (Junior) To train potential junior leaders for future development.	Oct 2023 - Mar 2024	S1-S3	20	\$7,924.70	\$396.24	E6	Leadership Training	The programs were successfully held. Positive feedback received from the participants.	✓	✓	✓	✓	
14	Leadership Training Camp (Senior) To strengthen students' problem solving and leadership skills.	15-16 Jul 2024	S3-S5	85	\$29,000.00	\$341.18	E6	Leadership Training	The programs were successfully held. Positive feedback received from the participants.		✓	✓		✓
15	Creative Design Workshops To widen students' interest and to foster a healthy wellbeing	Oct 2023 - May 2024	S1-S6	19	\$22,806.30	\$1,200.33	E7	Arts (Others)	2 classes were organized in both terms.	✓				✓
16	Competition To widen students' horizon.	Mar 2024 - May 2024	S1-S6	12	\$1,500.00	\$125.00	E1,E2,E5,E7	Cross-Disciplinary (Others)	Team member trained hard and had an satisfactory performance. The team spirit was also improved.	✓		✓		✓
17	Interest Class Subsidy - Archery Class To widen students' interest and to foster a healthy wellbeing	Sep 2023 - May 2024	S1-S6	12	\$512.00	\$42.67	E1,E5,E7	Physical Education	12 students joined the interest class. Positive feedback was received.	✓		✓		✓
19	Debate Training Programme for students (Elementary and Advanced level) To equip students with the knowledge and skills in debate and enrich capacity in critical thinking. To create opportunities for students to participate in debate competitions and broaden their horizon.	Oct 2023 - Aug 2024	S1-S5	10	\$6,750.00	\$675.00	E5	Chinese Language	Trainings were held and team members have joined Sing Tao competition.	✓	✓			
20	Ad hoc activities To host activities to students in order to reduce their stress	Mar 2024 - Apr 2024	S1-S6	24	\$210.00	\$8.75	E1, E7	Cross-Disciplinary (Others)	One activity was successfully held. Positive feedbacks were collected from students.			✓	✓	✓
21	Interest Class Subsidy - Cookery Club To widen students' interest and to foster a healthy wellbeing	Sep 2023 - May 2024	S1-S6	35	\$646.70	\$18.48	E1	Arts (Others)	All activities were successfully held. Positive feedbacks were collected from members.	✓		✓		✓
22	Speech Festival Workshop To equip students with the skills to participate in the 75th Hong Kong Schools Speech Festival	Oct 2023 - Nov 2023	S1-S5	24	\$2,000.00	\$83.33	E1, E3, E6, E7	English Language	With the help of Dr. O'Connell and Mr. Crawford, the training workshops were successfully organized for 16 participants in solo verse and dramatic duologue. Results are as follows: 1 champion, 1 first runner-up, 2 second runners-up and 8 merits.	✓				
23	Recycling campaign To promote the collection of recycling materials To educate how recycling should be done correctly To arouse students' sense of protecting the environment	Sep 2023 - Aug 2024	S1-S6	150	\$1,840.00	\$12.27	E1, E2, E7	Science	The Recycling Campaign aroused students' sense of recycling, this helped them understand what materials could be collected and recycled in the school. By doing the routine of collecting food leftovers, students could understand the amount of wasted food in the school and thus could arouse their sense of not to order excess food.		✓			
24	Science investigation activity / STEM activity To arouse scientific interest of students	Sep 2023 - Aug 2024	S1-S3	270	\$16,284.38	\$60.31	E1, E7	Cross-Disciplinary (STEM)	Various of STEM activities were held for S1 -S3 students, they know more about STEM and this helped them develop their career interest.	✓				

25	STEAM activity To make products (Ukulele) by using the STEAM technique (3D printing / laser cut) To arouse interest of students in STEAM inspiration	Sep 2023 - Aug 2024	S2	160	\$20,250.00	\$126.56	E1, E2, E5, E7, E8	Cross-Disciplinary (STEM)	Ukuleles, 3D-printed keychains and laser-cut clocks were made by S2 and S3 students, this develop their hand-craft, 3D printing and laser cutting skills.	✓					
26	Local or non-local art study tour/ LWL activity with the theme of healthy lifestyle or nationalism To allow students to learn more different forms of art and the theme during the tour/ activity	Oct 2023 - Aug 2024	S1-S6	12	\$1296	\$108.00	E3, E4	Arts (Visual Arts)	Students learn some coffee making knowledg and coffee art making though LWL Day activity (Mar 2024). Students were enjoyed it and had a chance to taste the coffee they made.			✓			
	Museum visits To encourage students to visit the museum often, learn and see art by seeing the real art pieces	Oct 2023 -Aug 2024	S1-S6	40	\$0	\$0.00	E1, E2	Arts (Visual Arts)	A museum visit would like to be arranged in the summer holiday, but it has been postponed.			✓			
	Art workshops To arrange different type of art workshop for widen students' horizon in art	Oct 2023 -Aug 2024	S1-S6	40	\$0	\$0.00	E5	Arts (Visual Arts)	Arranged different types of art workshops. (e.g. Perler Beads, Paper Fan Painting, Mosaic Art and Kalimba) Students were able to learn some art through the artworks. Tutor fees were free of charge.			✓			
27	School sports teams training and competition To stretch students' potentials and boost their talents	Sep 2023 - Aug 2024	S1-S6	350	\$292,117.35	\$834.62	E1, E5, E7	Physical Education	Our sports team members have maintained regular training throughout the entire year. The team spirit of the girls' basketball team, boys' table tennis team, boys' badminton team, and boys' volleyball team has improved significantly. Two boys from the athletics team and one girl from the volleyball team became members of the Hong Kong team and represented Hong Kong in competitions in July and August.			✓			
28	2023-2024 Mentoring Programme - Edutopia To stretch student's interest and self-efficacy by joining different programmes or workshops held in summer vacation.	Sep 2023 - Aug 2024	S1-S3	350	\$2,700.00	\$7.71	E1, E5, E8	Cross-Disciplinary (Others)	Targeted students participated in various programmes with their mentors to build up their learning habits through exploring their own interests. A coffee making workshop was held in the summer for students to reflect on their overall attitude towards day-to-day life.	✓		✓	✓	✓	✓
29	Life-wide Learning Days To increase students' exposure to significant real-life events and enable them to acquire the skills and tactics in learning how to learn	13 Oct 2023 , 26 Mar 2024	S1-S6	810	\$101,541.00	\$125.36	E1, E2	Cross-Disciplinary (Others)	Two Life-wide Learning Day were held last year. One on 13 October 2023 and one on 26 March 2024. Students had a chance to participate in various outside classroom activities. The activities were organised by Committees or Departments to increase students' exposure to real-life events.	✓	✓	✓	✓	✓	✓
30	Gifted Education Programmes To stretch students' potential and abilities in various domains through joining pull-out gifted programmes organized by universities and other institutions.	Sep 2023 - Aug 2024	S1-S5	50	\$26,710.00	\$534.20	E1	Gifted Education	About 25 Targeted S1 to S5 students participated in various gifted education programme held by tertiary institutions to stretch their potential.	✓					
31	F2 Financial Talk To let students know the importance of money management. Also, to teach student ways to set financial goals.	Nov 2023 or Mar 2024	S2	124	\$1,000.00	\$8.06	E5	Econ	A talk on money management 不做搖錢樹 was held on 1 December 2023 during F.2 form assembly. The talk was organised by Hong Kong Welfare Society – Financial Education Centre	✓	✓				
32	Financial Booth at Heep Woh Bazaar To let students understand the need of financial management	26 Mar 2024	S1-S5	660	\$1,000.00	\$1.52	E5	Econ	A booth related to the concept of consumerism and scammer awareness was set up during Heep Woh Bazaar on 25 March 2024.	✓					✓
33	Economics Society Activities To let students experience Economics in context outside the classroom.	Sep 2023 - Aug 2024	S1-S5	60	\$486.50	\$8.11	E7	Econ	The society's annual task game Billionaire was held on 25 April 2024. Different booths related to Economics conceived were set up for students to experience Economics through completing the task.	✓					

34	Project Learning Outcome Exhibition To create an opportunity for the S4 students to showcase their learning outcome and enhance their sense of competence. To enhance other students' understanding towards project learning and share the value of it.	Jul 2024 or Aug 2024	S3 & S4	270	\$27,811.50	\$103.01	E7	Citizenship and Social Development	Most of the students agree that there was a positive impact brought by this learning experience. More than 50% of students agree that project learning had enhanced their social awareness and understandings on the local community and nurtured their positive values. More than 60% of students agree that their generic skills such as communication, data analysis and problem-solving skills, had been enhanced.	✓	✓			
35	Educational visits/ seminars/ workshops/ activities (after school or LWL day) To enhance S4 students' awareness on the needs of the community and different people in the society. To broaden students' horizon in different areas with other essential learning experiences (OLE) alongside the DSE core and elective components. To enhance students' knowledge and skills in different subject areas	Sep 2023 to Jun 2024	S4 / whole school	150	\$5,059.80	\$33.73	E5 / E6	Citizenship and Social Development	Nearly 60% of students agree that the workshops could help enhance their related knowledge and skills to broaden their horizons/ complete their projects.	✓	✓	✓	✓	
36	Consumption of professional services (guest speakers for specific lessons) To broaden students' horizon in different areas with other essential learning experiences (OLE) alongside the core and elective components. To enhance students' skills and knowledge.	Sep 2023 to Jun 2024	S4	150	\$1,800.00	\$12.00	E5	Citizenship and Social Development	Nearly 60% of students agree that the workshops could help enhance their related knowledge and skills to broaden their horizons/ complete their projects.	✓	✓	✓		
37	Interest class materials Provide necessary materials for S.2 interest class, including magic props and Korean learning materials	2 Mar 2024	S2	50	\$249.10	\$4.98	E7	Values Education	同學按導師要求於每課節完成作品、魔術表演或語文項目。			✓		✓
38	Sex Education Talks for S.3 Taster Prog Provide students with essential knowledge concerning sexuality and gender relations	29 Apr 2024, 9 May 2024 & , 21 May 2024	S3	124	\$3,000.00	\$24.19	E5	Values Education	面談：學生表示講座有助理解色情文化對中學生的影響，認同需提高警覺不被潛移默化影響。	✓	✓			
39	Extra-Curriculum Activities in Religious Education Foster students' spiritual growth and engagement in religious educational activities	Sep 2023 - Aug 2024	S1-S6	810	\$18,344.60	\$22.65	E1,2,5,7	Values Education	問卷調查：如九成受訪學生表示滿意宗教委員會舉辦的活動。		✓	✓		✓
40	S4 Life Education Camp To foster class cohesion, to experience life events in senior secondary in relation to their study pathways and to explore their interests and careers aspiration.	6-8 Mar 2024	S4	150	\$83,804.13	\$558.69	E1, E2, E7	Cross-Disciplinary (Others)	Through the Life Education Camp, students can foster class cohesion, to experience life events in senior secondary in relation to their study pathways and to explore their interests and careers aspiration.		✓			✓
41	Map Reading learning activities	Oct 2023 - Dec 2023	S1-S3	400	\$4,410.00	\$11.03	E8, E7	Geography	同學完成不同的地圖閱讀工作紙及報告	✓				
42	Geography Field trip To organise different geography field trips	Sept 2023- Mar 2024	S4- S6	90	\$9,925.00	\$110.28	E1, E7	Geography	同學完成不同的學習工作紙及報告	✓				
43	Discipline talks Promote anti-drug & anti-smoking information	Nov 2023	S1/S2/S3	270	\$2,400.00	\$8.89	E1	Values Education	面談：與體育部合作，體育部老師表示活動內容有意義、具吸引力 面談：同學表示活動內容、形式吸引，能明白正確價值觀		✓			
44	Floor curling workshop (Prefects Team) To strengthen students' self- esteem, leadership skill, collaboration skill	Nov 2023	S3-S5	50	\$4,400.00	\$88.00	E1,E5	Leadership Training	面談：團隊成員能掌握地壺技巧，大部分領袖生表示能在活動中體會到合作精神		✓			
45	Prefects Training Camp To strengthen students' self- esteem, leadership skill, collaboration skill	Feb 2024	S3-S5	50	\$33,069.29	\$661.39	E1	Leadership Training	面談：團隊團隊精神有明顯改善，大部分領袖生表示能在活動中學到領袖技巧		✓			

46	S1 Life Education Camp To foster class cohesion, to experience life events in senior secondary in relation to their study pathways and to explore their interests and careers aspiration.	Oct 2023	S1	130	\$36,625.57	\$281.74	E1, E2, E7	Moral, Civic and National Education	Students actively participated in different activities. Through their reflection, it is shown that the camp had fostered class cohesion, enhanced their self-awareness and the relationships with others. These skills would help them adapt to the new secondary school life.		✓				✓	
47	S1 - S5 Post-examination Activity To enrich students' experiences in generic skills and to foster their personal and social development	Jul 2024	S1-S5	650	\$23,840.78	\$36.68	E1, E2, E7	Cross-Disciplinary (Others)	試後舉行不同範疇及跨學科合作的活動，培養同學多元潛能。藝術方面，邀請了專名攝影師及唱片音樂監製張佳添先生分享，彌補了高中學生在藝術課堂上的缺口。綜藝表演會讓學生展現學習樂器、朗誦、話劇、舞蹈等各方面的成果，盡展才華。本年度舉行跨學科跨組別以環保為主題計劃—Denim Infinity，內容包括環保時裝設計比賽、利用已廢棄的牛仔碎布重新設計服裝及手提袋，設立衣物回收活動，讓學生了解可持續發展及環境保護的世界性議題。是為校內首次大型的時裝設計表演活動，師生同樂，氣氛熱烈。推廣精神健康方面，舉行全校性的精神健康工作坊及活動，例如添幸福—感恩造就正向人生體驗式講座，活動與浸信會愛群合作，全校性的講座會較單向。反觀中一自我關懷藝術工作坊，製作月球燈、感恩瓶。教導學生以正向的態度面對人生不同的挑戰和困難。活動與小童群益會的社工合作，小班入班教學，互動性強，也有助學生的表達和分享意見。			✓	✓			✓
48	中文科聯課活動： 1. 中文學會文采活動 2. 中文學會午間/放學(攤位) 3. 各級語文活動(中一至中五) 4. 篇篇流螢網上閱讀計劃 5. 試後活動(文史問答比賽) 擴闊學生視野 提升學生自信 建立健康生活及正向價值 增加學生對學校的歸屬感 增加對文學、文化、歷史的認識 增加對國民身分的認同	Sep 2023 - Aug 2024	S1-S6	810	\$3,452.11	\$4.26	E1、E7	Chinese Language	1. 全年派發文采刊物3次，每次均有15-30個同學參加問答小遊戲，5題中大部份同學也答對4題或以上，可見同學閱讀文采後，加深了對中國文化的認識。2. 上下學期均舉辦了1次攤位遊戲，參加人數踴躍，每次均有多於60人參加。3. 中一及中二因科任老師工作太忙，未能完成語文活動。中三已完成，大部份同學認真設計明信片，同學的表現尚算不俗，偶有佳作。4. 參加篇篇流螢計劃的同學比去年上升5%。5. 初中文史國家問答比賽同學表現理想，必答題多能答對80%的題目，同學對活動的滿意度多於70%。	✓	✓					
49	朗誦、徵文、文化常識問答比賽及其他語文活動或比賽(校外)會費、報名費及交通津貼 擴闊學生視野 提升學生自信 建立健康生活及正向價值 增加學生對學校的歸屬感	Sep 2023 - Aug 2024	S1-S6	150	\$6,633.00	\$44.22	E1、E2、E3	Chinese Language	導師回饋：參加朗誦訓練的同學態度認真，表現亦有進步，然而在技巧方面仍有待提升。學生問卷：大部份同學均認為訓練班有助提升朗誦技巧及參加比賽的信心。今年有一位中四同學獲得冠軍。	✓	✓	✓				
50	Workshop held by school social workers To help students relieve stress, boost execution skills, self-management skills, generic skills, etc.	Sep 2023 - Aug 2024	S1-S6	400	\$11,309.90	\$28.27	E1, E2	Values Education	所有訓練及活動皆順利舉行。能有效建立團員的團隊精神、提升解難能力及服務精神。		✓					
51	Guidance Prefects Programmes and training To foster the cohesion of the team and enrich the counselling skills of the team members through internal training and also school exchange activities	Sep 2023 - Aug 2024	S2-S5	33	\$10,092.30	\$305.83	E1, E2	Leadership Training	所有活動皆順利舉行。能於課餘為同學提供適切的減壓活動，同學反應熱烈。		✓					

52	School-based or form-based guidance programmes To provide stress management activities and widen students' scope of views	Sep 2023 - Aug 2024	S1-S6	400	\$25,366.39	\$63.42	E1, E2	Values Education	由輔導委員會老師帶領輔導生團隊，負責整個學年全校大型輔導活動，旨在宣揚「友愛同行」訊息，內容包括午間及課後減壓活動、歌曲點播、繪馬製作、雪糕派發、Busking、風鈴製作、及嘉年華會。同學反應熱烈，各活動圓滿結束。亦有與教育局及發展局合作，帶領特定學生群參觀中九龍幹線及交椅洲人工島建造，擴闊學生視野之餘，也能讓學生與社區取得聯繫。根據各項活動後問卷調查，同學反應積極正面。		✓			
53	Membership fee, joining activities and competitions, workshop for new innovation (AR, VR, etc) Expenditure of participating activities and competitions To develop skills in utilizing ICT and new innovation to learn and use a range of applications software effectively, ethically and with discrimination to support information processing and problem-solving. To foster interest, confidence and positive attitudes towards the use of ICT and new innovation.	Sep 2023 - Aug 2024	S1-S6	50	\$31,480.00	\$629.60	E1, E2, E3, E5, E6	Gifted Education	1) Students participated in different competitions, such as WRO, HKOI, BattleSumo, STEM / AI Challenge, etc. Some of the students have been awarded certificates and represented as members of the Hong Kong Team. 2) Robotic Team and other interested students joined the robotic training from June to July. They learnt and tried the latest technologies in robotics, such as IoT, AI, etc. 3) 40 gifted students were invited to join HKOI online judge with the school license. Students completed different programming tasks and had a self-directed learning in the system.	✓				✓
54	Moral & Civic Ed Seminars To develop student's healthy lifestyles and strengthen positive values education including moral and civic education, national education.	Sep 2023-Jun 2024	S1-S6	811	\$1,400.00	\$1.73	E5	National Security	委員會舉行三項類別的講座，包括國民教育及國家安全、精神健康、價值觀教育講座，例如守法精神，學生表現投入，積極向嘉賓發問。		✓			
55	Activities and visits theme exhibition for Moral & Civic Education Student Ambassadors and shuttle bus fee To build up the leadership of Student development. To develop student's healthy lifestyles and strengthen positive values education including moral and civic education, national education.	Oct 2023-April 2024	S1-S5	100	\$1,703.20	\$17.03	E2	National Security	聯同歷史科及中史科帶領學生參觀孫中山紀念館，讓學生了解國家歷史，同學反應熱烈，全部也完成反思工作紙。		✓			
56	Joint School Revival Camp Facilitate students' personal growth and spiritual formation through worship and community service.	2-4/4/2024	S1-S5	15	\$2,322.80	\$154.85	E1	Values Education	10 students participated in the activity. Students agreed that they experienced spiritual growth and their horizons broadened.		✓		✓	
57	Visit to Ho Koon Nature Education cum Astronomical Centre (Sponsored by Sik Sik Yuen) To provide experience in astronomical education, and to adapt scientific knowledge to real life scenario	7/12/2023	S4	20	\$1,450.00	\$72.50	E2	Science	Through the interview to participants, about 90% agreed that the visit helps to boardened their horizons towards the knowledge of astronomy. It would be highly appreciated if there are similar visit in the coming year.	✓				✓
58	參觀展覽:凝視三星堆 — 四川考古新發現(香港故宮博物館) 認識近年中國考古新發現	14/12/2023	S4	23	\$550.00	\$23.91	E2	Moral, Civic and National Education	問卷結果所得90%以上參與者同意活動能提升對近年國家考古發現的認識，及在課堂上完成小組考察匯報。	✓				✓
59	Mathematics competition training & allowance To enhance students interests and ability in Mathematics so that they have more confidence in participating in Mathematics Competition	Whole Year	S1-5	45	\$9,520.00	\$211.56	E1	Mathematics	At least 80% of students attend 80% of training course. At least 60% participate in Mathematics competition.		✓			

59	discipline committee Ad hoc activities • Lunchtime game booth .ICAC Visit Lunchtime game booth: Understanding school rules and stress reduction methods ICAC Visit: Understanding the importance of integrity. Learn more about the work of ICAC. Planning personal career path.	Lunchtime game booth: 11/2023 ICAC Visit: 8/7/2024	Lunchtime game booth: S1-S6 ICAC Visit: S3	810	\$4,329.00	\$5.34	E1	Values Education	Through the interview to participants, about 90% agreed that the visit helps to boardered their horizons.		✓			
59	Geography Society Activities To organise the activities and trip to promote geography knowledge to whole school.	Sept 2023- May 2024	S1-S4	90	\$4,176.30	\$46.40		Geography	All students finished the task or worksheet in a satisfactory performance.	✓				
59	Computer Studies related ECA (Joining activities and competitions) To develop skills in utilizing ICT and new innovation to learn and use a range of applications software effectively, ethically and with discrimination to support information processing and problem-solving. To foster interest, confidence and positive attitudes towards the use of ICT and new innovation.	Sep 2023 – Aug 2024	S1 - S6	87	\$3,929.80	\$45.17	E1, E2, E3, E5, E6	Gifted Education	Six S5 students were awarded in the "Future Innovators". Two S1 students and three S2 students got Merit in the "Faraday Challenge 2023". Six students were awarded Gold Award in the "Robofest Hong Kong 2024 Bottle Sumo Senior Classic". One student was awarded a certificate in the "Senior Secondary Group of Mechatronics in Hong Kong Junior Skills Competition 2024". One student was awarded a certificate in the "International Coding Elite Challenge". Six students were awarded "Great Bronze" in the "Guangdong-Hong Kong-Macao Greater Bay Area STEM/AI Challenge (CCC Secondary Schools). Six students were awarded "Bronze" in the "Guangdong-Hong Kong-Macao Greater Bay Area STEM/AI Challenge.	✓				✓
(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)														
Sub-total of Item 1.1				12,240	\$1,240,555.98									
1.2 Non-Local Activities: To organise or participate in non-local exchange activities or non-local competitions to broaden students' horizons														
1	Overseas Study Tour (London) To allow students to immerse in an English-speaking context; • To enhance students' English language proficiency and learn more about the cultures first hand; • To boost students' self-confidence and widen their horizons; • To explore career options and tertiary education overseas.	22 Jul – 4 Aug, 2024	S2-S4	20	\$166,700.00	\$8,335.00	E3, E4	English Language	20 students took part in a 2-week summer study tour to the UK from 22nd July to 4th August 2024 at Tudor Hall School in Oxfordshire. This programme featured a variety of engaging activities, including English lessons with other international students and tailor-made drama lessons, rehearsals and performances held in a closed group setting. Social activities and excursions to notable locations related to Shakespeare, in alignment with the drama course, were also organized. A highlight of the tour was the drama show titled "The Rehearsal " performed by the participants. It was a creative combination of "Romeo and Juliet" and "Hamlet". Their excellent effort was highly appreciated by the tutors, teaching staff of the boarding school, and other international students.	✓	✓			✓
2	Exchange Trips (Osaka) To widen students' horizon.	7-11 Jul 2024	S2 – S5	30	\$94,128.00	\$3,137.60	E3, E4	Cross-Disciplinary	Students joined an exchange tour to Osaka from 7/7 to 11/7 in collaboration with the BAFS Department. Students demonstrated an interest in and awareness of Japanese entrepreneurship and culture.	✓		✓		✓
3	台灣大學參訪及文化體驗交流團 高中學生透過參觀當地大學及與可持續發展有關的企業，了解台灣升學的概況及行業發展，從而探索多元出路。	1- 4 Feb 2024	S4-S5	30	\$35,610.00	\$1,187.00	E3 & E4	Career Education	學生能了解台灣升學的概況及行業發展，從而探索多元出路					✓

